
Gymnázium Bohumila 
Hrabala v Nymburce 

Něco o
gymnáziu 

Naše gymnázium funguje 
již od roku 1903. 

Bylo postaveno v   
pseudorenesančním stylu 

se secesními prvky. 

Na našem gymnáziu získáte 
spoustu zkušeností a 

příležitostí, díky 
rozmanitosti si vybere 

každý "to své" . 

I když je vzdělání důležité 
nezapomínáme se bavit... 

Každý rok se pořádá Majáles, 
abychom oslavili studium na 

gymnáziu. 
To ale není všechno, probíhají  

tematické dny, jezdí se na 
exkurze a různé kurzy nebo se 
můžete stát součástí různých 

skupin. 

 
papír, plasty - na chodbě v každém patře
Nápojové kartony se v Nymburce dávají 

do kontejnerů na plasty.
kovy (Al,Fe) - 1. patro naproti kab. BIO

drobný elektroodpad - popelnice u 
vchodu ze dvora

použité baterie a akumulátory - zelený 
box v přízemí u schodů

směsný odpad (vč. skla a bioodpadu) - 
koše v učebnách, na chodbách a 

toaletách

Třídění odpadů 



Můžete se stát 
součástí 

Na naší škole  můžete 
chodit do šachového či 

debatního kroužku. 
Pokud to není nic pro 

vás, můžete se stát 
členem  sportovního 

týmu nebo studentského 
parlamentu. Můžete se 
zapojit do DofE, nebo 

jezdit do divadla s 
Klubem mladého diváka. 
Škola se navíc zapojuje 

do různých 
vědomostních soutěží a 
to nejen matematických, 

ale také jazykových. 

   Čísla tříd a a jejich umístění  

přízemí- 2-29+tělocvična
1.patro- 38-56 +tělocvična 

zvaná "aula"  
  + vchod do vily

+průchod do sportovní haly ZŠ
2.patro- 62-78
vila- 84,88,92

 
 
 
 

Semafor- pokud je zelená, není 
nutno se přezouvat, pokud je 

červená, přezouvání je 
povinné. A mnoho dalšího. 

Další úžasnou věcí je... 

Panuje tu skvělá atmosféra, 
není se tedy čeho bát. Naše 
škola je bezpečným místem, 

kde se můžete vzdělávat 
rozvíjet, ale i bavit. 

Pár užitečných rad..


